Pranke,
Droga Olafa Haraldssona do świętości – przyczynek do badań nad zagadnieniem kultu świętego
Olafa w kontekście hipotez interpretacyjnych dotyczących znalezisk toporków miniaturowych, „Po-
morania Antiqua” 2009, t. 22, s. 61-75.

4  Entre mémoire et pouvoir. L’espace syrien sous les derniers Omeyyades et les premiers Abbas-
sides (v. 72-193/692-809), Leiden-Boston 2011.